Wartość emisji
[zł]

Sposób pokrycia kapitału

Seria A Uprzywilejowane Co do głosu 501 600 50 160,00 gotówka

Seria B Uprzywilejowane Co do głosu 2 006 400 200 640,00 gotówka

Seria C Uprzywilejowane Co do głosu 2 006 400 200 640,00 gotówka

Seria D Zwykłe  501 600 50 160,00 gotówka

Seria E Zwykłe  2 000 000 200 000,00 gotówka

Razem 7 016 000 701 600,00

Wartość nominalna 1 akcji ( w zł) 0,1 zł

W roku 2012 nie nastąpiła zmiana wartości nominalnej akcji ani nie uległy zmianie prawa z akcji. Statut Spółki nie przewiduje instytucji
kapitału docelowego lub warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w związku z czym nie jest możliwe określenie wzrostu kapitału
zakładowego w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego lub warunkowego podwyższenia kapitału
zakładowego. Nie występuje ograniczenie praw do akcji.

Struktura akcjonariatu
Struktura akcjonariatu INTERBUD-LUBLIN S.A. na dzień 31 grudnia 2012 roku przedstawiała się następująco:

Posiadacz

akcji
Rodzaj akcji Liczba akcji

Udział

w kapitale

zakładowym

Liczba głosów

na WZ

Udział w ogólnej

liczbie głosów na

WZ

Witold

Matacz

Imienne, uprzywilejowane

co do głosu
3 693 600 52,65% 7 387 200 64,07%

na okaziciela 160 406 2,29% 160 406 1,39%

razem 3 854 006 54,93% 7 547 606 65,46%

Krzysztof

Jaworski

Imienne, uprzywilejowane

co do głosu
820 800 11,70% 1 641 600 14,24%

Pozostali na okaziciela 2 341 194 33,37% 2 341 194 20,30%

Razem  7 016 000 100,00% 11 530 400 100,00%

Do dnia przekazania niniejszego raportu okresowego tj. do dnia 30 kwietnia 2013 roku nie miały miejsca żadne zmiany w stanie posiadania
akcji przez znaczących akcjonariuszy.

Kapitał zakładowy

Seria akcji Rodzaj akcji Ilość akcji Ilość głosów Ilość akcji w obrocie

A imienne uprzywilejowane co do głosu 501 600 1 003 200 -

B imienne uprzywilejowane co do głosu 2 006 400 4 012 800 -

C imienne uprzywilejowane co do głosu 2 006 400 4 012 800 -

D zwykłe na okaziciela 501 600 501 600 501 600

E zwykłe na okaziciela 2 000 000 2 000 000 2 000 000

Razem - 7 016 000 11 530 400 2 501 600

 20

Nota 12 Akcje własne

W roku 2012, jak i w 2011 Spółka nie nabywała akcji własnych

Nota 13 Kapitał zapasowy

 2012 rok 2011 rok

Kapitał zapasowy

a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 28 263 664,90 28 263 664,90

b) utworzony ustawowo 14 651 007,80 10 509 458,60

c) utworzony zgodnie ze statutem ponad wymaganą ustawowo (minimalną) wartość 10 494 208,62 10 494 208,62

Kapitał zapasowy, razem 53 408 881,32 49 267 332,12

Nota 14 Kapitał z aktualizacji wyceny

 2012 rok 2011 rok

Kapitał z aktualizacji wyceny

a) z tytułu aktualizacji środków trwałych - -

b) z tytułu zysków/strat z wyceny instrumentów finansowych, w tym: - -

c) z tytułu podatku odroczonego - -

d) różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych 50 743,28 50 743,28

e) inny (wg rodzaju) - -

Kapitał z aktualizacji wyceny, razem 50 743,28 50 743,28

Nota 15 Pozostałe kapitały rezerwowe

W roku 2011 pozostałe kapitały rezerwowe nie wystąpiły. W roku 2012 wartość kapitału rezerwowego zwiększyła się w związku
z podziałem zysku za rok 2011. Walne Zgromadzenie zdecydowało o przekazaniu 3.000.000 zł na ten kapitał i taka jest wartość tego
kapitału na dzień 31 grudnia 2012 roku.

Nota 16 Odpisy z zysku bieżącego roku obrotowego

Odpisy z zysku netto w ciągu 2012 roku, a także w ciągu 2011 roku nie wystąpiły.

Nota 17 Rezerwy na zobowiązania
17.1. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego
Rezerwy z tytułu podatku odroczonego za 2012 i za 2011 rok odnoszone były na wynik finansowy.